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Resultados

Informacion del evento Trackrat Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 24/01/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:46.993
Media del dia 02:08.220
Pilotos en grupo Grupo 1 30
Mejor tiempo grupo Grupo 1 01:46.993
Tiempo medio grupo Grupo 1 01:59.228
Pilotos en grupo Grupo 2 28
Mejor tiempo grupo Grupo 2 01:58.877
Tiempo medio grupo Grupo 2 02:09.956
Pilotos en grupo Iniciacion 17
Mejor tiempo grupo Iniciacion 02:00.086
Tiempo medio grupo Iniciacion 02:18.489
Pilotos en grupo Tandes 12
Mejor tiempo grupo Tandes 02:02.173
Tiempo medio grupo Tandes 02:13.479




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rasmusb Grupo 1 01:46.993 [ 01:46.993 | 00:00.000 | 00:21.226 | 00:00.000 | 00:12.234| 49
Cachot Grupo 1 01:52.521 [ 00:05.528 | 00:05.528 | 00:15.698 | 00:05.528 | 00:06.706| 74
Vivanco Grupo 1 01:53.968 [ 00:01.447 | 00:06.975] 00:14.251 | 00:06.975 | 00:05.259| 64
Frutero Grupo 1 01:54.491 | 00:00.522 | 00:07.497| 00:13.728 | 00:07.497| 00:04.736| 45
Calaclacla Grupo 1 01:54.784 [ 00:00.292 | 00:07.790| 00:13.436 | 00:07.790 | 00:04.444 4
P109520900000000 | Grupo 1 01:54.784 [ 00:00.000 | 00:07.791] 00:13.435| 00:07.791 | 00:04.443| 31
Regis Grupo 1 01:55.835 [ 00:01.050 | 00:08.841 | 00:12.384 | 00:08.841 | 00:03.392 | 42
bicax Grupo 1 01:56.365 [ 00:00.529 | 00:09.371| 00:11.855] 00:09.371| 00:02.863 | 44
Chungui Grupo 1 01:56.646 [ 00:00.280 | 00:09.652 | 00:11.574| 00:09.652 | 00:02.582| 53
HugoelCabron Grupo 1 01:57.184 [ 00:00.537 | 00:10.190 | 00:11.036| 00:10.190 | 00:02.044| 33
Eroig Grupo 1 01:57.390 [ 00:00.206 | 00:10.396 | 00:10.830| 00:10.396 | 00:01.838 | 28
Horacio Grupo 1 01:58.005 [ 00:00.615] 00:11.011] 00:10.215| 00:11.011 | 00:01.223 | 47
MercurioCooper Grupo 1 01:58.072 [ 00:00.067 | 00:11.079 | 00:10.147] 00:11.079 [ 00:01.155 42
P25809 Grupo 1 01:58.075 | 00:00.002 | 00:11.081 | 00:10.144 | 00:11.081 | 00:01.152| 42
M3RR Grupo 1 01:58.157 [ 00:00.081 | 00:11.163 | 00:10.062| 00:11.163 | 00:01.070 14
Nobroscience Grupo 1 01:58.207 [ 00:00.049 | 00:11.213] 00:10.012 | 00:11.213 [ 00:01.020 55
hopegreen Grupo | 01:58.745 [ 00:00.538 | 00:11.752 ] 00:09.474| 00:11.752  00:00.482 42
Riojadel73 Grupo 2 01:58.877| 00:00.131 | 00:11.883 | 00:09.343 | 00:00.000 | 00:11.079 13
Pepo Grupo 1 01:59.189 [ 00:00.312 | 00:12.195| 00:09.030 | 00:12.195| 00:00.038 | 28
Sevenfan Grupo 1 01:59.398 [ 00:00.208 | 00:12.404 | 00:08.822| 00:12.404 | 00:00.169 | 65
P26460 Grupo 1 01:59.448 [ 00:00.050 | 00:12.455| 00:08.771 | 00:12.455| 00:00.220 13
Marcial Grupo 1 01:59.721  00:00.272 | 00:12.727 | 00:08.499 | 00:12.727 | 00:00.492 | 29
PorscheGTS Iniciacion 02:00.086 [ 00:00.365 | 00:13.092 | 00:08.133 | 00:00.000 | 00:18.402 | 33
JB14 Iniciacion 02:00.848 [ 00:00.761 | 00:13.854 | 00:07.372| 00:00.761 | 00:17.641 20
Rogerio Grupo 1 02:01.391 [ 00:00.543 | 00:14.397 | 00:06.829 | 00:14.397 | 00:02.162 12
MarcGSI Tandes 02:02.173 [ 00:00.782 | 00:15.179 | 00:06.047 | 00:00.000 | 00:11.306 17
Cortina Grupo 1 02:02.688 [ 00:00.515| 00:15.695| 00:05.531| 00:15.695| 00:03.460 12
Lolomotion Grupo 1 02:03.242 [ 00:00.553 | 00:16.248 | 00:04.978 | 00:16.248 | 00:04.013 | 53
P20078 Grupo 1 02:04.584 | 00:01.341 | 00:17.590| 00:03.636 | 00:17.590 | 00:05.355] 39
Suki Grupo 2 02:05.090 [ 00:00.506 | 00:18.096 | 00:03.129 | 00:06.213 | 00:04.865| 40
finalsephiroth85 Grupo 2 02:05.380 | 00:00.289 | 00:18.386| 00:02.840 | 00:06.503 | 00:04.576| 53
manel Grupo 2 02:06.056 [ 00:00.675] 00:19.062| 00:02.164 | 00:07.178 | 00:03.900 | 48
Sermod Grupo 2 02:06.142 [ 00:00.086 | 00:19.148 | 00:02.078 | 00:07.264 | 00:03.814| 54
IvanR56 Grupo 2 02:06.224 [ 00:00.082 | 00:19.231 | 00:01.995] 00:07.347 | 00:03.731 28
Briones Grupo 2 02:06.813 [ 00:00.588 | 00:19.819| 00:01.407 | 00:07.936 | 00:03.143 | 46
Legrand Grupo 2 02:07.112 [ 00:00.299 | 00:20.119| 00:01.107 | 00:08.235| 00:02.843 | 43
Ivitunin Grupo 2 02:07.338 [ 00:00.225 | 00:20.344 | 00:00.881 | 00:08.461 | 00:02.617 | 47
jlfix Grupo 2 02:07.512 [ 00:00.174 | 00:20.519| 00:00.707 | 00:08.635| 00:02.443 | 23
Oprlulito Grupo 2 02:07.680 [ 00:00.168 | 00:20.687 | 00:00.539 | 00:08.803 | 00:02.275| 41
MILEX Grupo 2 02:08.159 [ 00:00.478 | 00:21.165| 00:00.061 | 00:09.281 | 00:01.797| 42
AlbertoRX7 Iniciacion 02:08.328 [ 00:00.168 | 00:21.334 | 00:00.107 | 00:08.241 | 00:10.161 20
Rixaldsi Tandes 02:08.495 [ 00:00.167 | 00:21.501 | 00:00.274 | 00:06.321 | 00:04.984 18
Gabriele Grupo 2 02:08.746 [ 00:00.251 | 00:21.752| 00:00.526 | 00:09.869 | 00:01.209 | 36
fredarrow Grupo 2 02:08.904 [ 00:00.158 | 00:21.911 | 00:00.684| 00:10.027 | 00:01.051 38
DavidLec Grupo 1 02:09.232 [ 00:00.327 | 00:22.238 | 00:01.011 | 00:22.238 | 00:10.003 11
gonzalope94 Iniciacion 02:09.784 [ 00:00.552 | 00:22.790 | 00:01.563 | 00:09.697 [ 00:08.705 22
Danininja Tandes 02:10.398 [ 00:00.614 | 00:23.404 | 00:02.177 | 00:08.224 | 00:03.081 18
PVW48 Grupo 2 02:10.875 [ 00:00.477 | 00:23.881 | 00:02.654| 00:11.998 | 00:00.918 | 25
Chastel Grupo 2 02:10.896 [ 00:00.021 | 00:23.903 | 00:02.676| 00:12.019 | 00:00.940| 41
FerranBcn86 Grupo 2 02:11.063 [ 00:00.166 | 00:24.069 | 00:02.842| 00:12.185| 00:01.106 33
Daniexige Grupo 2 02:11.092 [ 00:00.029 | 00:24.098 | 00:02.871 | 00:12.215| 00:01.135| 45
MariusRibera Iniciacion 02:11.100 [ 00:00.008 | 00:24.106 | 00:02.879 | 00:11.013 | 00:07.389| 20
Pere350Z Grupo 2 02:11.183 [ 00:00.082 | 00:24.189 | 00:02.962 | 00:12.305| 00:01.226| 25
EsteveZ4M Grupo 2 02:11.458 | 00:00.275 | 00:24.464 | 00:03.238 | 00:12.581 | 00:01.502| 24
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Difisal Tandes 02:11.741 | 00:00.282 | 00:24.747| 00:03.521 | 00:09.568 | 00:01.737 16
Miguel997 Iniciacion 02:12.199 [ 00:00.457 | 00:25.205] 00:03.978 | 00:12.112 | 00:06.290 18
Trackrat Grupo 2 02:14.153 | 00:01.954 | 00:27.159] 00:05.932 | 00:15.276 | 00:04.196| 107
Vermellet Tandes 02:14.459 [ 00:00.305| 00:27.465| 00:06.238 | 00:12.286 | 00:00.979 10
P25806 Grupo 1 02:14.615 [ 00:00.155| 00:27.621 | 00:06.394| 00:27.621 | 00:15.386| 119
P25160 Grupo 1 02:14.651 [ 00:00.036 | 00:27.657 | 00:06.431| 00:27.657 | 00:15.423 | 118
GordonGekko Tandes 02:14.664 [ 00:00.012 | 00:27.670 | 00:06.443 | 00:12.490 | 00:01.184 6
Roger Mk3 Grupo 2 02:14.706 [ 00:00.042 | 00:27.712 | 00:06.486 | 00:15.829 | 00:04.750 | 120
Victorvvv Grupo 2 02:14.769 [ 00:00.063 | 00:27.776 | 00:06.549 | 00:15.892 | 00:04.813 | 56
tallerestiana Grupo 2 02:15.414 [ 00:00.644 | 00:28.420 | 00:07.193 | 00:16.536 | 00:05.457| 42
OscarAbarth Tandes 02:15.666 [ 00:00.252 | 00:28.672 | 00:07.445] 00:13.493 | 00:02.186 13
Cazalens Grupo 2 02:16.090 [ 00:00.424 | 00:29.096 | 00:07.869 | 00:17.213 | 00:06.133 | 56
Difisa2 Tandes 02:16.144 [ 00:00.054 | 00:29.151 | 00:07.924| 00:13.971 | 00:02.665 17
Silkier Iniciacion 02:16.222 | 00:00.077 | 00:29.228 | 00:08.001 | 00:16.135| 00:02.267 16
Machete88 Iniciacion 02:17.483 [ 00:01.261 | 00:30.489 | 00:09.263 | 00:17.397 | 00:01.005 18
GABRIELRUEDA | Iniciacion 02:17.579 | 00:00.095 | 00:30.585] 00:09.358 | 00:17.492 | 00:00.910 9
Noekin Tandes 02:19.437| 00:01.857 | 00:32.443 | 00:11.216| 00:17.264 | 00:05.957 9
Penal3 Iniciacion 02:20.369 [ 00:00.932 | 00:33.376 | 00:12.149 | 00:20.283 | 00:01.880 17
Headrush Tandes 02:21.612 | 00:01.242 | 00:34.618| 00:13.391 | 00:19.439 | 00:08.132 16
Alex Iniciacion 02:24.104 [ 00:02.492 | 00:37.111| 00:15.884 | 00:24.018 | 00:05.615 18
CarsbySymon Grupo 2 02:27.117 | 00:03.012 | 00:40.123 | 00:18.897 | 00:28.240 | 00:17.161 34
Invetos Iniciacion 02:28.624 | 00:01.507 | 00:41.631| 00:20.404 | 00:28.538 | 00:10.135| 28
Foneti Iniciacion 02:29.067 [ 00:00.442 | 00:42.073 | 00:20.846 | 00:28.980 | 00:10.577| 34
maghakian Iniciacion 02:38.393 [ 00:09.326 | 00:51.400| 00:30.173 | 00:38.307 | 00:19.904 16
JorgeQuintin Iniciacion 02:43.150 [ 00:04.756 | 00:56.156 | 00:34.929 | 00:43.063 | 00:24.660 8
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